АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О закрытии кладбища с.Старая Ситня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «ОС общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Водным кодекс

Российской Федерации, Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-03 «О

погребении и похоронном деле в Московской области», уставом городского округа Ступино

Московской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть кладбище, расположенное по адресу: Московская область, городской округ

Ступино, с. Старая Ситня (земельный участок с кадастровым номером 50:33:0030538:1064) для

свободного захоронения в связи с полным использованием отведенной площади.

2. Разрешить производить захоронения на кладбище с. Старая Ситня, только в

родственные места захоронений (родственные могилы).

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольнс-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Акуличев

ЕВ.

Глава городского округа Ступино
Московской области